
VIII Rea Palus Race
Classifica Assoluta   ·   sabato 1 aprile 2023

Risultati - ELITE  ·  3 pagine
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Pos No. Cognome nome Ss Anno Gran Premio della montagna Abb/Pen Tempo Dist.

1 3314 MACCHIAVELLO CLAUDIO M 1988 0h45'01 (4) 1h09'34 -
2 3304 PETROCCHI CLAUDIO M 1982 0h45'28 (6) +0:31 1h10'02 + 0'28
3 3235 POPOVICI ALEXANDRU M 1998 0h44'11 (1) +1'55 1h10'36 + 1'02
4 3190 PRIVINO STEFANO M 1992 0h46'49 (13) +1'24 1h11'14 + 1'40
5 3181 PICCOLO ALESSIO M 1990 0h45'44 (7) +0:31 1h11'28 + 1'54
6 3122 AGNESE PAOLO M 2000 0h46'25 (10) +1'25 1h11'49 + 2'15
7 3253 TRAVERSO GIACOMO M 1991 0h47'53 (19) 1h12'24 + 2'50
8 3066 FORNONI ALESSANDRO M 1986 0h45'16 (5) 1h13'04 + 3'30
9 3327 MOCHI STEFANO M 1980 0h45'58 (8) +0:31 1h14'05 + 4'31

10 3010 GUIDICELLI LUCA M 1992 0h47'02 (14) +1'55 1h14'20 + 4'46
11 3187 MASSACCESI DAVIDE M 1986 0h47'09 (16) +1'24 1h15'06 + 5'32
12 3236 MATTEOLI RICCARDO M 1984 0h47'55 (20) +1'02 1h15'23 + 5'49
13 3085 GIANELLI GABRIELE M 1977 0h50'03 (33) 1h16'51 + 7'17
14 3309 GAGGINO MARCO M 1987 0h46'31 (11) +2'49 1h17'04 + 7'30
15 3135 VITRIOLO UMBERTO M 1984 +7'50 1h17'58 + 8'24
16 3167 ✱MOLINARO DEBORAH F 1988 0h50'42 (37) +0:31 1h19'30 + 9'56
17 3259 ZULLO MARCO M 1982 0h51'11 (38) +1'02 1h19'37 + 10'03
18 3140 FERRAMOSCA ALEX M 1983 0h49'03 (27) +3'13 1h19'52 + 10'18
19 3046 GIGLIOLI MASSIMO M 1978 0h48'49 (25) +3'00 1h19'55 + 10'21
20 3356 CELLA MICHAEL M 1986 0h48'57 (26) +0:31 1h20'06 + 10'32
21 3317 BUFANO ELIA M 1991 0h44'38 (2) +7'58 1h20'30 + 10'56
22 3303 SASSI JAIRO M 1988 0h47'59 (22) 1h20'31 + 10'57
23 3260 BARGELLINI FERDINANDO M 1966 0h49'05 (28) +7'50 1h20'54 + 11'20
24 3229 DERIU MANUEL M 1991 0h46'06 (9) +7'27 1h21'04 + 11'30
25 3184 PUCCIARELLI LUCA M 1987 0h50'04 (35) +1'25 1h21'44 + 12'10
26 3258 GUIDUGLI FEDERICO M 1993 0h47'21 (18) +6'56 1h23'02 + 13'28
27 3001 MEDONE EMANUELE M 1991 0h48'10 (24) +8'51 1h23'25 + 13'51
28 3185 ROTINI ROBERTO M 1981 0h53'25 (53) +0:31 1h23'28 + 13'54
29 3224 FRISINA DANILO M 1988 0h44'42 (3) +13'52 1h23'32 + 13'58
30 3090 PENOTTI SEBASTIAN M 1981 0h51'30 (40) +4'19 1h24'03 + 14'29
31 3335 BARTOLOMEO ANDREA M 1985 0h46'45 (12) +10'21 1h24'21 + 14'47
32 3136 GANGALE SATHYA M 1994 0h52'40 (47) +0:31 1h25'26 + 15'52
33 3042 LUSANA SIMONE M 1977 0h51'32 (41) +2'42 1h25'57 + 16'23
34 3266 BALDISSONE ALESSANDRO M 1979 0h54'23 (58) +0:31 1h26'16 + 16'42
35 3104 MORELLI DAVIDE M 1986 0h52'27 (46) +4'19 1h27'14 + 17'40
36 3188 BOSCHETTI ALESSANDRO M 1998 0h48'03 (23) +14'05 1h28'15 + 18'41
37 3239 MAURO JULIEN M 1982 0h49'54 (32) +6'56 1h28'38 + 19'04
38 3221 COPPA ANDREA M 1988 0h49'12 (30) +14'46 1h28'44 + 19'10
39 3161 ROMERIO CRISTIAN M 2001 0h53'17 (51) +3'13 1h28'55 + 19'21
40 3189 IONITA OVIDIU M 1977 0h47'19 (17) +15'27 1h29'06 + 19'32
41 3182 HUTCHASON MAX M 1999 0h55'52 (67) +1'48 1h29'13 + 19'39
42 3006 CORRENTI GIANPIERO M 1992 0h50'09 (36) +9'15 1h29'16 + 19'42
43 3261 AUDISIO ANDREA M 1982 0h47'03 (15) +14'15 1h29'31 + 19'57
44 3332 BELLOTTI ALEXANDRO M 1995 0h49'32 (31) +14'23 1h30'29 + 20'55
45 3321 ✱TIROZZI FRANCESCA F 1980 0h54'57 (61) +0:31 1h31'42 + 22'08
46 3225 RAITERI SAMUELE M 1992 0h53'11 (50) +2'49 1h31'44 + 22'10
47 3345 ZINGONI RICCARDO M 1987 0h54'06 (57) +5'52 1h32'02 + 22'28
48 3338 MUOIO FABIO M 1981 0h54'36 (59) +0:31 1h32'07 + 22'33
49 3310 LEBANO THOMAS M 1997 0h57'19 (75) +4'24 1h33'19 + 23'45
50 3337 MARCHIORO DANIELE M 1983 0h55'25 (64) +7'27 1h33'23 + 23'49
51 3075 MASERA ANDREA M 1984 0h50'03 (34) +12'40 1h33'48 + 24'14
52 3263 SORVILLO NICOLA M 1995 0h54'57 (62) +2'49 1h33'57 + 24'23
53 3168 PACHER THOMAS M 1973 0h51'53 (43) +14'23 1h34'08 + 24'34
54 3124 BONA GIACOMO M 1986 0h52'55 (48) +10'50 1h34'10 + 24'36
55 3014 FRANCESCO GIANARDI M 1977 0h54'55 (60) +5'31 1h34'10 + 24'36
56 3398 BRACONI GABRIELE M 1996 0h58'39 (84) +0:31 1h34'38 + 25'04
57 3005 ✱SAGLIETTI CHIARA F 1999 0h56'52 (70) 1h34'41 + 25'07
58 3316 IOZZELLI DONATO M 1969 0h53'49 (54) +2'06 1h35'04 + 25'30
59 3366 CARTA FRANCESCO M 1986 0h57'38 (77) +6'56 1h35'08 + 25'34
60 3231 LUCCHETTI PIETRO M 1976 0h52'05 (44) +12'40 1h35'09 + 25'35
61 3269 RODIO ROBERTO M 1971 0h52'11 (45) +12'40 1h35'10 + 25'36
62 3002 FORTI ALESSANDRO M 1992 0h49'06 (29) +19'23 1h35'12 + 25'38
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Pos No. Cognome nome Ss Anno Gran Premio della montagna Abb/Pen Tempo Dist.

63 3270 PASTORINO CLAUDIO M 1982 0h57'15 (73) +7'27 1h35'48 + 26'14
64 3170 HOXHALLI DHIONIS M 1998 0h57'13 (72) +8'52 1h35'56 + 26'22
65 3195 MACCHIAVELLO AMEDEO M 1969 0h55'45 (66) +7'42 1h35'57 + 26'23
66 3103 GUERINONI CRISTIANO M 1973 0h47'58 (21) +17'48 1h37'00 + 27'26
67 3093 USSIA GREGORIO ANDREA M 1985 1h00'17 (90) +8'21 1h37'10 + 27'36
68 3064 BANDINI SANDRO M 1965 0h55'27 (65) +11'46 1h37'34 + 28'00
69 3110 SCUTRA CARLO M 1985 1h00'24 (91) +1'35 1h37'47 + 28'13
70 3164 CAMPOLO PIETRO M 1983 0h57'54 (81) +9'38 1h38'03 + 28'29
71 3129 DEL CORO VINCENZO M 1984 0h58'08 (82) +7'27 1h38'07 + 28'33
72 3047 TOCCHI FEDERICO M 1991 0h53'22 (52) +10'52 1h39'04 + 29'30
73 3326 TOMMASI EDOARDO M 1991 0h53'51 (55) +17'17 1h39'17 + 29'43
74 3007 ✱SALA PAOLA F 1982 0h51'42 (42) +19'12 1h39'28 + 29'54
75 3059 ONESTI RICCARDO M 1999 0h53'08 (49) +12'09 1h39'30 + 29'56
76 3079 DAMONTE SIMONE M 1969 0h55'23 (63) +13'34 1h39'37 + 30'03
77 3101 LOMBARDO ORLANDO M 1978 0h56'28 (69) +12'09 1h40'11 + 30'37
78 3302 BENAZZO GIULIANO M 1969 0h51'23 (39) +13'51 1h40'20 + 30'46
79 3227 CECERE DOMENICO M 1973 0h56'53 (71) +13'03 1h41'24 + 31'50
80 3138 CATTANEO MARCO M 1984 0h59'36 (89) 1h41'36 + 32'02
81 3308 COTELLUCCI RENATO M 1975 0h57'50 (79) +10'21 1h42'25 + 32'51
82 3034 CRESPI FRANCESCO M 1982 1h01'02 (94) +7'50 1h42'35 + 33'01
83 3049 FRANCINI MAURIZIO M 1986 0h53'57 (56) +19'36 1h42'43 + 33'09
84 3320 PITOLLI MAURIZIO M 1969 0h58'16 (83) +12'09 1h43'08 + 33'34
85 3322 BINI FILIPPO M 1977 1h02'32 (99) +3'00 1h43'50 + 34'16
86 3395 CALOSSO FABIO M 1979 1h04'12 (107) +4'06 1h43'50 + 34'16
87 3319 CELIKU DEMIR M 1991 1h05'23 (114) +0:31 1h44'37 + 35'03
88 3037 SIRITO TOMMASO M 1995 0h59'03 (85) +12'40 1h45'40 + 36'06
89 3234 BERTOLOTTO GABRIELE M 1985 0h59'25 (87) +11'15 1h46'17 + 36'43
90 3121 VILLA DANIELE M 1982 0h59'16 (86) +10'09 1h46'45 + 37'11
91 3325 PES MICHELE M 1986 0h59'32 (88) +9'02 1h47'00 + 37'26
92 3186 MUSCATELLO ANTONIO M 1973 1h01'01 (93) +8'21 1h47'37 + 38'03
93 3025 RINALDO FABRIZIO M 1966 0h55'54 (68) +10'52 1h47'41 + 38'07
94 3183 ✱PIANTONI SARA F 1994 1h01'46 (96) +11'46 1h47'59 + 38'25
95 3169 RIZZO DAVIDE M 1983 0h57'15 (74) +11'46 1h48'08 + 38'34
96 3305 NIGRELLI PAOLO M 1973 0h57'41 (78) +17'48 1h48'33 + 38'59
97 3029 MORAGLIA MATTEO M 2006 1h06'05 (118) +7'50 1h49'03 + 39'29
98 3228 CEBRIAN ABRAHAN M 1996 1h03'06 (106) +13'34 1h50'30 + 40'56
99 3349 SCHIAPPACASSE ADOLFO M 1973 1h07'26 (124) +7'32 1h51'44 + 42'10

100 3312 STEFANI MARCO M 1964 1h02'36 (100) +4'50 1h51'49 + 42'15
101 3238 BURZI MARCO M 1997 1h01'57 (97) +9'02 1h52'02 + 42'28
102 3130 FONTANELLI PAOLO M 1988 1h04'41 (110) +10'08 1h52'24 + 42'50
103 3045 SIVIERO LUCA M 1986 1h05'11 (113) +10'39 1h52'26 + 42'52
104 3315 LECCE RICCARDO M 1989 1h02'37 (101) +12'39 1h52'54 + 43'20
105 3223 ✱DEAGOSTINI VALENTINA F 1992 1h10'21 (137) +0:54 1h53'13 + 43'39
106 3165 ✱MAGGI FRANCESCA F 1996 1h00'54 (92) +11'46 1h53'30 + 43'56
107 3334 CROCI MARCO M 1991 1h04'14 (108) +11'46 1h53'30 + 43'56
108 3313 BRIGANTI GABRIELE M 2004 0h57'51 (80) +14'46 1h53'33 + 43'59
109 3226 ITALIANO ROCCO M 1993 1h02'42 (104) +13'34 1h53'52 + 44'18
110 3233 PASINELLI DAVIDE M 1984 1h12'18 (143) +0:31 1h53'59 + 44'25
111 3311 CATANIA DANIELE M 1989 1h04'40 (109) +11'46 1h54'17 + 44'43
112 3107 ORLANDO MASSIMO M 1970 0h57'33 (76) +20'17 1h55'09 + 45'35
113 3363 ✱SPOLADORI ANDREA F 1979 1h01'15 (95) +10'52 1h55'13 + 45'39
114 3323 CAVALERA SIMONE M 1987 1h02'38 (102) +9'15 1h55'37 + 46'03
115 3333 LOMBARDI NICOLA M 1989 1h09'59 (134) +2'19 1h55'52 + 46'18
116 3240 PALAZZI FABIO M 1979 1h07'09 (122) +7'42 1h56'49 + 47'15
117 3340 ESPOSITO SALVATORE M 1984 1h06'51 (121) +16'00 1h56'52 + 47'18
118 3009 MARINOZZI FEDERICO M 1996 1h13'54 (147) +2'19 1h57'18 + 47'44
119 3205 ✱PIRAS FRANCESCA F 1999 1h06'19 (119) +7'27 1h57'36 + 48'02
120 3008 VASQUEZ TORRES RICARDO ERICK M 1982 1h02'40 (103) +17'22 1h57'52 + 48'18
121 3163 DE GREGORIO FEDERICO M 2000 1h04'49 (111) +13'03 1h58'14 + 48'40
122 3262 PELOSI DARIO M 1985 1h02'07 (98) +16'34 1h58'36 + 49'02
123 3336 SCARAMUZZINO LUCA GIROLAMO M 1973 1h08'30 (130) +10'52 1h58'41 + 49'07
124 3126 ✱SACCO ALESSIA F 1987 1h09'59 (135) +12'40 1h59'03 + 49'29
125 3137 ✱BERNABEI LAURA F 1994 1h05'38 (116) +10'52 1h59'06 + 49'32
126 3339 STEFANI PIETRO M 2001 1h02'50 (105) +12'39 1h59'38 + 50'04
127 3139 ✱COSENZA ALICE F 2004 1h08'13 (127) +14'02 2h01'25 + 51'51
128 3041 ✱BIANCHI ELISA ALICE F 1985 1h04'54 (112) +10'52 2h01'49 + 52'15
129 3094 ✱CULASSO GIULIA F 2000 1h05'29 (115) +5'31 2h03'25 + 53'51
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130 3324 ✱FREDIANI LAURA F 1979 1h08'09 (126) +14'02 2h03'48 + 54'14
131 3222 IANNELLO MATTEO M 1988 1h09'18 (132) +1'35 2h04'47 + 55'13
132 3067 MORONE FABIO M 1988 1h15'25 (149) +9'15 2h04'52 + 55'18
133 3055 ✱HARB YAMILE F 1994 1h09'13 (131) +4'50 2h06'53 + 57'19
134 3330 ✱KULIKOVA CHIARA F 1995 1h09'27 (133) +11'46 2h08'04 + 58'30
135 3232 GALANTE ENRICO M 1976 1h12'01 (141) +14'04 2h08'08 + 58'34
136 3011 MORONE LORENZO M 1998 1h07'19 (123) +12'40 2h08'21 + 58'47
137 3071 POPPI MASSIMILIANO M 1980 1h13'24 (145) +10'21 2h08'24 + 58'50
138 3347 ✱FERRAU SARA F 1976 1h07'45 (125) +16'20 2h08'31 + 58'57
139 3301 DI NICOLO' GIORGIO MARIA M 1973 1h13'14 (144) +11'46 2h09'07 + 59'33
140 3329 ✱POGGI CECILIA F 1989 1h10'42 (138) +12'40 2h10'01 + 1h00'2
141 3209 TADDEI LORENZO M 1973 1h06'42 (120) +13'03 2h10'04 + 1h00'3
142 3109 FORTE MIRCO M 1978 1h05'50 (117) +12'40 2h11'12 + 1h01'3
143 3318 ✱BONETTO SYLVIE F 1993 1h08'21 (128) +13'51 2h12'10 + 1h02'3
144 3265 VANACORE GENNARO M 1981 1h10'45 (139) +9'15 2h12'11 + 1h02'3
145 3393 ✱PANERAI CECILIA ANNA F 1979 1h13'32 (146) +12'40 2h14'21 + 1h04'4
146 3004 ✱CAGNI BEATRICE F 1997 1h10'18 (136) +13'08 2h15'18 + 1h05'4
147 3328 GIORGIS PAOLO M 1982 1h12'02 (142) +22'35 2h16'18 + 1h06'4
148 3123 BARRIOS ALESSANDRO M 2003 1h11'35 (140) +13'33 2h18'43 + 1h09'0
149 3133 ✱DEL FABBRO GRETA F 1977 1h08'27 (129) +22'33 2h24'10 + 1h14'3
150 3331 GABBA MASSIMILIANO M 1972 1h14'33 (148) +12'17 2h24'48 + 1h15'1
151 3264 SPIRITO DIEGO M 1955 1h26'54 (152) +6'38 2h24'58 + 1h15'2
152 3102 CIPOLLONI ORLANDO M 1984 1h19'13 (150) +16'33 2h25'33 + 1h15'5
153 3254 SOBRERO LEONARDO M 1987 1h24'20 (151) +15'40 2h35'34 + 1h26'0
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Pos No. Cognome nome Anno Gran Premio della montagna Abb/Pen Tempo Dist.

Femminile (23)
1 3167 ✱MOLINARO DEBORAH 1988 0h50'42 (1) +0:31 1h19'30 -
2 3321 ✱TIROZZI FRANCESCA 1980 0h54'57 (3) +0:31 1h31'42 + 12'12
3 3005 ✱SAGLIETTI CHIARA 1999 0h56'52 (4) 1h34'41 + 15'11
4 3007 ✱SALA PAOLA 1982 0h51'42 (2) +19'12 1h39'28 + 19'58
5 3183 ✱PIANTONI SARA 1994 1h01'46 (7) +11'46 1h47'59 + 28'29
6 3223 ✱DEAGOSTINI VALENTINA 1992 1h10'21 (21) +0:54 1h53'13 + 33'43
7 3165 ✱MAGGI FRANCESCA 1996 1h00'54 (5) +11'46 1h53'30 + 34'00
8 3363 ✱SPOLADORI ANDREA 1979 1h01'15 (6) +10'52 1h55'13 + 35'43
9 3205 ✱PIRAS FRANCESCA 1999 1h06'19 (11) +7'27 1h57'36 + 38'06

10 3126 ✱SACCO ALESSIA 1987 1h09'59 (19) +12'40 1h59'03 + 39'33
11 3137 ✱BERNABEI LAURA 1994 1h05'38 (10) +10'52 1h59'06 + 39'36
12 3139 ✱COSENZA ALICE 2004 1h08'13 (14) +14'02 2h01'25 + 41'55
13 3041 ✱BIANCHI ELISA ALICE 1985 1h04'54 (8) +10'52 2h01'49 + 42'19
14 3094 ✱CULASSO GIULIA 2000 1h05'29 (9) +5'31 2h03'25 + 43'55
15 3324 ✱FREDIANI LAURA 1979 1h08'09 (13) +14'02 2h03'48 + 44'18
16 3055 ✱HARB YAMILE 1994 1h09'13 (17) +4'50 2h06'53 + 47'23
17 3330 ✱KULIKOVA CHIARA 1995 1h09'27 (18) +11'46 2h08'04 + 48'34
18 3347 ✱FERRAU SARA 1976 1h07'45 (12) +16'20 2h08'31 + 49'01
19 3329 ✱POGGI CECILIA 1989 1h10'42 (22) +12'40 2h10'01 + 50'31
20 3318 ✱BONETTO SYLVIE 1993 1h08'21 (15) +13'51 2h12'10 + 52'40
21 3393 ✱PANERAI CECILIA ANNA 1979 1h13'32 (23) +12'40 2h14'21 + 54'51
22 3004 ✱CAGNI BEATRICE 1997 1h10'18 (20) +13'08 2h15'18 + 55'48
23 3133 ✱DEL FABBRO GRETA 1977 1h08'27 (16) +22'33 2h24'10 + 1h04'40

Maschile (130)
1 3314 MACCHIAVELLO CLAUDIO 1988 0h45'01 (4) 1h09'34 -
2 3304 PETROCCHI CLAUDIO 1982 0h45'28 (6) +0:31 1h10'02 + 0'28
3 3235 POPOVICI ALEXANDRU 1998 0h44'11 (1) +1'55 1h10'36 + 1'02
4 3190 PRIVINO STEFANO 1992 0h46'49 (13) +1'24 1h11'14 + 1'40
5 3181 PICCOLO ALESSIO 1990 0h45'44 (7) +0:31 1h11'28 + 1'54
6 3122 AGNESE PAOLO 2000 0h46'25 (10) +1'25 1h11'49 + 2'15
7 3253 TRAVERSO GIACOMO 1991 0h47'53 (19) 1h12'24 + 2'50
8 3066 FORNONI ALESSANDRO 1986 0h45'16 (5) 1h13'04 + 3'30
9 3327 MOCHI STEFANO 1980 0h45'58 (8) +0:31 1h14'05 + 4'31

10 3010 GUIDICELLI LUCA 1992 0h47'02 (14) +1'55 1h14'20 + 4'46
11 3187 MASSACCESI DAVIDE 1986 0h47'09 (16) +1'24 1h15'06 + 5'32
12 3236 MATTEOLI RICCARDO 1984 0h47'55 (20) +1'02 1h15'23 + 5'49
13 3085 GIANELLI GABRIELE 1977 0h50'03 (33) 1h16'51 + 7'17
14 3309 GAGGINO MARCO 1987 0h46'31 (11) +2'49 1h17'04 + 7'30
15 3135 VITRIOLO UMBERTO 1984 +7'50 1h17'58 + 8'24
16 3259 ZULLO MARCO 1982 0h51'11 (37) +1'02 1h19'37 + 10'03
17 3140 FERRAMOSCA ALEX 1983 0h49'03 (27) +3'13 1h19'52 + 10'18
18 3046 GIGLIOLI MASSIMO 1978 0h48'49 (25) +3'00 1h19'55 + 10'21
19 3356 CELLA MICHAEL 1986 0h48'57 (26) +0:31 1h20'06 + 10'32
20 3317 BUFANO ELIA 1991 0h44'38 (2) +7'58 1h20'30 + 10'56
21 3303 SASSI JAIRO 1988 0h47'59 (22) 1h20'31 + 10'57
22 3260 BARGELLINI FERDINANDO 1966 0h49'05 (28) +7'50 1h20'54 + 11'20
23 3229 DERIU MANUEL 1991 0h46'06 (9) +7'27 1h21'04 + 11'30
24 3184 PUCCIARELLI LUCA 1987 0h50'04 (35) +1'25 1h21'44 + 12'10
25 3258 GUIDUGLI FEDERICO 1993 0h47'21 (18) +6'56 1h23'02 + 13'28
26 3001 MEDONE EMANUELE 1991 0h48'10 (24) +8'51 1h23'25 + 13'51
27 3185 ROTINI ROBERTO 1981 0h53'25 (51) +0:31 1h23'28 + 13'54
28 3224 FRISINA DANILO 1988 0h44'42 (3) +13'52 1h23'32 + 13'58
29 3090 PENOTTI SEBASTIAN 1981 0h51'30 (39) +4'19 1h24'03 + 14'29
30 3335 BARTOLOMEO ANDREA 1985 0h46'45 (12) +10'21 1h24'21 + 14'47
31 3136 GANGALE SATHYA 1994 0h52'40 (45) +0:31 1h25'26 + 15'52
32 3042 LUSANA SIMONE 1977 0h51'32 (40) +2'42 1h25'57 + 16'23
33 3266 BALDISSONE ALESSANDRO 1979 0h54'23 (56) +0:31 1h26'16 + 16'42
34 3104 MORELLI DAVIDE 1986 0h52'27 (44) +4'19 1h27'14 + 17'40
35 3188 BOSCHETTI ALESSANDRO 1998 0h48'03 (23) +14'05 1h28'15 + 18'41
36 3239 MAURO JULIEN 1982 0h49'54 (32) +6'56 1h28'38 + 19'04
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Pos No. Cognome nome Anno Gran Premio della montagna Abb/Pen Tempo Dist.

Maschile  (seguente)
37 3221 COPPA ANDREA 1988 0h49'12 (30) +14'46 1h28'44 + 19'10
38 3161 ROMERIO CRISTIAN 2001 0h53'17 (49) +3'13 1h28'55 + 19'21
39 3189 IONITA OVIDIU 1977 0h47'19 (17) +15'27 1h29'06 + 19'32
40 3182 HUTCHASON MAX 1999 0h55'52 (64) +1'48 1h29'13 + 19'39
41 3006 CORRENTI GIANPIERO 1992 0h50'09 (36) +9'15 1h29'16 + 19'42
42 3261 AUDISIO ANDREA 1982 0h47'03 (15) +14'15 1h29'31 + 19'57
43 3332 BELLOTTI ALEXANDRO 1995 0h49'32 (31) +14'23 1h30'29 + 20'55
44 3225 RAITERI SAMUELE 1992 0h53'11 (48) +2'49 1h31'44 + 22'10
45 3345 ZINGONI RICCARDO 1987 0h54'06 (55) +5'52 1h32'02 + 22'28
46 3338 MUOIO FABIO 1981 0h54'36 (57) +0:31 1h32'07 + 22'33
47 3310 LEBANO THOMAS 1997 0h57'19 (71) +4'24 1h33'19 + 23'45
48 3337 MARCHIORO DANIELE 1983 0h55'25 (61) +7'27 1h33'23 + 23'49
49 3075 MASERA ANDREA 1984 0h50'03 (33) +12'40 1h33'48 + 24'14
50 3263 SORVILLO NICOLA 1995 0h54'57 (59) +2'49 1h33'57 + 24'23
51 3168 PACHER THOMAS 1973 0h51'53 (41) +14'23 1h34'08 + 24'34
52 3124 BONA GIACOMO 1986 0h52'55 (46) +10'50 1h34'10 + 24'36
53 3014 FRANCESCO GIANARDI 1977 0h54'55 (58) +5'31 1h34'10 + 24'36
54 3398 BRACONI GABRIELE 1996 0h58'39 (80) +0:31 1h34'38 + 25'04
55 3316 IOZZELLI DONATO 1969 0h53'49 (52) +2'06 1h35'04 + 25'30
56 3366 CARTA FRANCESCO 1986 0h57'38 (73) +6'56 1h35'08 + 25'34
57 3231 LUCCHETTI PIETRO 1976 0h52'05 (42) +12'40 1h35'09 + 25'35
58 3269 RODIO ROBERTO 1971 0h52'11 (43) +12'40 1h35'10 + 25'36
59 3002 FORTI ALESSANDRO 1992 0h49'06 (29) +19'23 1h35'12 + 25'38
60 3270 PASTORINO CLAUDIO 1982 0h57'15 (69) +7'27 1h35'48 + 26'14
61 3170 HOXHALLI DHIONIS 1998 0h57'13 (68) +8'52 1h35'56 + 26'22
62 3195 MACCHIAVELLO AMEDEO 1969 0h55'45 (63) +7'42 1h35'57 + 26'23
63 3103 GUERINONI CRISTIANO 1973 0h47'58 (21) +17'48 1h37'00 + 27'26
64 3093 USSIA GREGORIO ANDREA 1985 1h00'17 (86) +8'21 1h37'10 + 27'36
65 3064 BANDINI SANDRO 1965 0h55'27 (62) +11'46 1h37'34 + 28'00
66 3110 SCUTRA CARLO 1985 1h00'24 (87) +1'35 1h37'47 + 28'13
67 3164 CAMPOLO PIETRO 1983 0h57'54 (77) +9'38 1h38'03 + 28'29
68 3129 DEL CORO VINCENZO 1984 0h58'08 (78) +7'27 1h38'07 + 28'33
69 3047 TOCCHI FEDERICO 1991 0h53'22 (50) +10'52 1h39'04 + 29'30
70 3326 TOMMASI EDOARDO 1991 0h53'51 (53) +17'17 1h39'17 + 29'43
71 3059 ONESTI RICCARDO 1999 0h53'08 (47) +12'09 1h39'30 + 29'56
72 3079 DAMONTE SIMONE 1969 0h55'23 (60) +13'34 1h39'37 + 30'03
73 3101 LOMBARDO ORLANDO 1978 0h56'28 (66) +12'09 1h40'11 + 30'37
74 3302 BENAZZO GIULIANO 1969 0h51'23 (38) +13'51 1h40'20 + 30'46
75 3227 CECERE DOMENICO 1973 0h56'53 (67) +13'03 1h41'24 + 31'50
76 3138 CATTANEO MARCO 1984 0h59'36 (85) 1h41'36 + 32'02
77 3308 COTELLUCCI RENATO 1975 0h57'50 (75) +10'21 1h42'25 + 32'51
78 3034 CRESPI FRANCESCO 1982 1h01'02 (89) +7'50 1h42'35 + 33'01
79 3049 FRANCINI MAURIZIO 1986 0h53'57 (54) +19'36 1h42'43 + 33'09
80 3320 PITOLLI MAURIZIO 1969 0h58'16 (79) +12'09 1h43'08 + 33'34
81 3322 BINI FILIPPO 1977 1h02'32 (92) +3'00 1h43'50 + 34'16
82 3395 CALOSSO FABIO 1979 1h04'12 (100) +4'06 1h43'50 + 34'16
83 3319 CELIKU DEMIR 1991 1h05'23 (106) +0:31 1h44'37 + 35'03
84 3037 SIRITO TOMMASO 1995 0h59'03 (81) +12'40 1h45'40 + 36'06
85 3234 BERTOLOTTO GABRIELE 1985 0h59'25 (83) +11'15 1h46'17 + 36'43
86 3121 VILLA DANIELE 1982 0h59'16 (82) +10'09 1h46'45 + 37'11
87 3325 PES MICHELE 1986 0h59'32 (84) +9'02 1h47'00 + 37'26
88 3186 MUSCATELLO ANTONIO 1973 1h01'01 (88) +8'21 1h47'37 + 38'03
89 3025 RINALDO FABRIZIO 1966 0h55'54 (65) +10'52 1h47'41 + 38'07
90 3169 RIZZO DAVIDE 1983 0h57'15 (69) +11'46 1h48'08 + 38'34
91 3305 NIGRELLI PAOLO 1973 0h57'41 (74) +17'48 1h48'33 + 38'59
92 3029 MORAGLIA MATTEO 2006 1h06'05 (108) +7'50 1h49'03 + 39'29
93 3228 CEBRIAN ABRAHAN 1996 1h03'06 (99) +13'34 1h50'30 + 40'56
94 3349 SCHIAPPACASSE ADOLFO 1973 1h07'26 (113) +7'32 1h51'44 + 42'10
95 3312 STEFANI MARCO 1964 1h02'36 (93) +4'50 1h51'49 + 42'15
96 3238 BURZI MARCO 1997 1h01'57 (90) +9'02 1h52'02 + 42'28
97 3130 FONTANELLI PAOLO 1988 1h04'41 (103) +10'08 1h52'24 + 42'50
98 3045 SIVIERO LUCA 1986 1h05'11 (105) +10'39 1h52'26 + 42'52
99 3315 LECCE RICCARDO 1989 1h02'37 (94) +12'39 1h52'54 + 43'20

100 3334 CROCI MARCO 1991 1h04'14 (101) +11'46 1h53'30 + 43'56
101 3313 BRIGANTI GABRIELE 2004 0h57'51 (76) +14'46 1h53'33 + 43'59
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Pos No. Cognome nome Anno Gran Premio della montagna Abb/Pen Tempo Dist.

Maschile  (seguente)
102 3226 ITALIANO ROCCO 1993 1h02'42 (97) +13'34 1h53'52 + 44'18
103 3233 PASINELLI DAVIDE 1984 1h12'18 (121) +0:31 1h53'59 + 44'25
104 3311 CATANIA DANIELE 1989 1h04'40 (102) +11'46 1h54'17 + 44'43
105 3107 ORLANDO MASSIMO 1970 0h57'33 (72) +20'17 1h55'09 + 45'35
106 3323 CAVALERA SIMONE 1987 1h02'38 (95) +9'15 1h55'37 + 46'03
107 3333 LOMBARDI NICOLA 1989 1h09'59 (116) +2'19 1h55'52 + 46'18
108 3240 PALAZZI FABIO 1979 1h07'09 (111) +7'42 1h56'49 + 47'15
109 3340 ESPOSITO SALVATORE 1984 1h06'51 (110) +16'00 1h56'52 + 47'18
110 3009 MARINOZZI FEDERICO 1996 1h13'54 (124) +2'19 1h57'18 + 47'44
111 3008 VASQUEZ TORRES RICARDO ERICK 1982 1h02'40 (96) +17'22 1h57'52 + 48'18
112 3163 DE GREGORIO FEDERICO 2000 1h04'49 (104) +13'03 1h58'14 + 48'40
113 3262 PELOSI DARIO 1985 1h02'07 (91) +16'34 1h58'36 + 49'02
114 3336 SCARAMUZZINO LUCA GIROLAMO 1973 1h08'30 (114) +10'52 1h58'41 + 49'07
115 3339 STEFANI PIETRO 2001 1h02'50 (98) +12'39 1h59'38 + 50'04
116 3222 IANNELLO MATTEO 1988 1h09'18 (115) +1'35 2h04'47 + 55'13
117 3067 MORONE FABIO 1988 1h15'25 (126) +9'15 2h04'52 + 55'18
118 3232 GALANTE ENRICO 1976 1h12'01 (119) +14'04 2h08'08 + 58'34
119 3011 MORONE LORENZO 1998 1h07'19 (112) +12'40 2h08'21 + 58'47
120 3071 POPPI MASSIMILIANO 1980 1h13'24 (123) +10'21 2h08'24 + 58'50
121 3301 DI NICOLO' GIORGIO MARIA 1973 1h13'14 (122) +11'46 2h09'07 + 59'33
122 3209 TADDEI LORENZO 1973 1h06'42 (109) +13'03 2h10'04 + 1h00'30
123 3109 FORTE MIRCO 1978 1h05'50 (107) +12'40 2h11'12 + 1h01'38
124 3265 VANACORE GENNARO 1981 1h10'45 (117) +9'15 2h12'11 + 1h02'37
125 3328 GIORGIS PAOLO 1982 1h12'02 (120) +22'35 2h16'18 + 1h06'44
126 3123 BARRIOS ALESSANDRO 2003 1h11'35 (118) +13'33 2h18'43 + 1h09'09
127 3331 GABBA MASSIMILIANO 1972 1h14'33 (125) +12'17 2h24'48 + 1h15'14
128 3264 SPIRITO DIEGO 1955 1h26'54 (129) +6'38 2h24'58 + 1h15'24
129 3102 CIPOLLONI ORLANDO 1984 1h19'13 (127) +16'33 2h25'33 + 1h15'59
130 3254 SOBRERO LEONARDO 1987 1h24'20 (128) +15'40 2h35'34 + 1h26'00
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Pos No. Cognome nome Anno Ss Gran Premio della montagna Abb/Pen Tempo Dist.

Elite Femmine 14-19 anni (14-19 F) (1)
1 3139 ✱COSENZA ALICE 2004 F 1h08'13 (1) +14'02 2h01'25 -

Elite Maschi 14-19 anni (14-19 M) (2)
1 3029 MORAGLIA MATTEO 2006 M 1h06'05 (2) +7'50 1h49'03 -
2 3313 BRIGANTI GABRIELE 2004 M 0h57'51 (1) +14'46 1h53'33 + 4'30

Elite Femmine 20-24 anni (20-24 F) (3)
1 3005 ✱SAGLIETTI CHIARA 1999 F 0h56'52 (1) 1h34'41 -
2 3205 ✱PIRAS FRANCESCA 1999 F 1h06'19 (3) +7'27 1h57'36 + 22'55
3 3094 ✱CULASSO GIULIA 2000 F 1h05'29 (2) +5'31 2h03'25 + 28'44

Elite Maschi 20-24 anni (20-24 M) (7)
1 3122 AGNESE PAOLO 2000 M 0h46'25 (1) +1'25 1h11'49 -
2 3161 ROMERIO CRISTIAN 2001 M 0h53'17 (3) +3'13 1h28'55 + 17'06
3 3182 HUTCHASON MAX 1999 M 0h55'52 (4) +1'48 1h29'13 + 17'24
4 3059 ONESTI RICCARDO 1999 M 0h53'08 (2) +12'09 1h39'30 + 27'41
5 3163 DE GREGORIO FEDERICO 2000 M 1h04'49 (6) +13'03 1h58'14 + 46'25
6 3339 STEFANI PIETRO 2001 M 1h02'50 (5) +12'39 1h59'38 + 47'49
7 3123 BARRIOS ALESSANDRO 2003 M 1h11'35 (7) +13'33 2h18'43 + 1h06'54

Elite Femmine 25-29 anni (25-29 F) (6)
1 3183 ✱PIANTONI SARA 1994 F 1h01'46 (2) +11'46 1h47'59 -
2 3165 ✱MAGGI FRANCESCA 1996 F 1h00'54 (1) +11'46 1h53'30 + 5'31
3 3137 ✱BERNABEI LAURA 1994 F 1h05'38 (3) +10'52 1h59'06 + 11'07
4 3055 ✱HARB YAMILE 1994 F 1h09'13 (4) +4'50 2h06'53 + 18'54
5 3330 ✱KULIKOVA CHIARA 1995 F 1h09'27 (5) +11'46 2h08'04 + 20'05
6 3004 ✱CAGNI BEATRICE 1997 F 1h10'18 (6) +13'08 2h15'18 + 27'19

Elite Maschi 25-29 anni (25-29 M) (13)
1 3235 POPOVICI ALEXANDRU 1998 M 0h44'11 (1) +1'55 1h10'36 -
2 3136 GANGALE SATHYA 1994 M 0h52'40 (4) +0:31 1h25'26 + 14'50
3 3188 BOSCHETTI ALESSANDRO 1998 M 0h48'03 (2) +14'05 1h28'15 + 17'39
4 3332 BELLOTTI ALEXANDRO 1995 M 0h49'32 (3) +14'23 1h30'29 + 19'53
5 3310 LEBANO THOMAS 1997 M 0h57'19 (7) +4'24 1h33'19 + 22'43
6 3263 SORVILLO NICOLA 1995 M 0h54'57 (5) +2'49 1h33'57 + 23'21
7 3398 BRACONI GABRIELE 1996 M 0h58'39 (8) +0:31 1h34'38 + 24'02
8 3170 HOXHALLI DHIONIS 1998 M 0h57'13 (6) +8'52 1h35'56 + 25'20
9 3037 SIRITO TOMMASO 1995 M 0h59'03 (9) +12'40 1h45'40 + 35'04

10 3228 CEBRIAN ABRAHAN 1996 M 1h03'06 (11) +13'34 1h50'30 + 39'54
11 3238 BURZI MARCO 1997 M 1h01'57 (10) +9'02 1h52'02 + 41'26
12 3009 MARINOZZI FEDERICO 1996 M 1h13'54 (13) +2'19 1h57'18 + 46'42
13 3011 MORONE LORENZO 1998 M 1h07'19 (12) +12'40 2h08'21 + 57'45

Elite Femmine 30-34 anni (30-34 F) (3)
1 3223 ✱DEAGOSTINI VALENTINA 1992 F 1h10'21 (2) +0:54 1h53'13 -
2 3329 ✱POGGI CECILIA 1989 F 1h10'42 (3) +12'40 2h10'01 + 16'48
3 3318 ✱BONETTO SYLVIE 1993 F 1h08'21 (1) +13'51 2h12'10 + 18'57

Elite Maschi 30-34 anni (30-34 M) (19)
1 3190 PRIVINO STEFANO 1992 M 0h46'49 (4) +1'24 1h11'14 -
2 3181 PICCOLO ALESSIO 1990 M 0h45'44 (2) +0:31 1h11'28 + 0'14
3 3253 TRAVERSO GIACOMO 1991 M 0h47'53 (7) 1h12'24 + 1'10
4 3010 GUIDICELLI LUCA 1992 M 0h47'02 (5) +1'55 1h14'20 + 3'06
5 3317 BUFANO ELIA 1991 M 0h44'38 (1) +7'58 1h20'30 + 9'16
6 3229 DERIU MANUEL 1991 M 0h46'06 (3) +7'27 1h21'04 + 9'50
7 3258 GUIDUGLI FEDERICO 1993 M 0h47'21 (6) +6'56 1h23'02 + 11'48
8 3001 MEDONE EMANUELE 1991 M 0h48'10 (8) +8'51 1h23'25 + 12'11
9 3006 CORRENTI GIANPIERO 1992 M 0h50'09 (10) +9'15 1h29'16 + 18'02

10 3225 RAITERI SAMUELE 1992 M 0h53'11 (11) +2'49 1h31'44 + 20'30
11 3002 FORTI ALESSANDRO 1992 M 0h49'06 (9) +19'23 1h35'12 + 23'58
12 3047 TOCCHI FEDERICO 1991 M 0h53'22 (12) +10'52 1h39'04 + 27'50
13 3326 TOMMASI EDOARDO 1991 M 0h53'51 (13) +17'17 1h39'17 + 28'03
14 3319 CELIKU DEMIR 1991 M 1h05'23 (18) +0:31 1h44'37 + 33'23
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Pos No. Cognome nome Anno Ss Gran Premio della montagna Abb/Pen Tempo Dist.

Elite Maschi 30-34 anni (30-34 M)  (seguente)
15 3315 LECCE RICCARDO 1989 M 1h02'37 (14) +12'39 1h52'54 + 41'40
16 3334 CROCI MARCO 1991 M 1h04'14 (16) +11'46 1h53'30 + 42'16
17 3226 ITALIANO ROCCO 1993 M 1h02'42 (15) +13'34 1h53'52 + 42'38
18 3311 CATANIA DANIELE 1989 M 1h04'40 (17) +11'46 1h54'17 + 43'03
19 3333 LOMBARDI NICOLA 1989 M 1h09'59 (19) +2'19 1h55'52 + 44'38

Elite Femmine 35-39 anni (35-39 F) (3)
1 3167 ✱MOLINARO DEBORAH 1988 F 0h50'42 (1) +0:31 1h19'30 -
2 3126 ✱SACCO ALESSIA 1987 F 1h09'59 (3) +12'40 1h59'03 + 39'33
3 3041 ✱BIANCHI ELISA ALICE 1985 F 1h04'54 (2) +10'52 2h01'49 + 42'19

Elite Maschi 35-39 anni (35-39 M) (34)
1 3314 MACCHIAVELLO CLAUDIO 1988 M 0h45'01 (2) 1h09'34 -
2 3066 FORNONI ALESSANDRO 1986 M 0h45'16 (3) 1h13'04 + 3'30
3 3187 MASSACCESI DAVIDE 1986 M 0h47'09 (6) +1'24 1h15'06 + 5'32
4 3236 MATTEOLI RICCARDO 1984 M 0h47'55 (7) +1'02 1h15'23 + 5'49
5 3309 GAGGINO MARCO 1987 M 0h46'31 (4) +2'49 1h17'04 + 7'30
6 3135 VITRIOLO UMBERTO 1984 M +7'50 1h17'58 + 8'24
7 3356 CELLA MICHAEL 1986 M 0h48'57 (9) +0:31 1h20'06 + 10'32
8 3303 SASSI JAIRO 1988 M 0h47'59 (8) 1h20'31 + 10'57
9 3184 PUCCIARELLI LUCA 1987 M 0h50'04 (12) +1'25 1h21'44 + 12'10

10 3224 FRISINA DANILO 1988 M 0h44'42 (1) +13'52 1h23'32 + 13'58
11 3335 BARTOLOMEO ANDREA 1985 M 0h46'45 (5) +10'21 1h24'21 + 14'47
12 3104 MORELLI DAVIDE 1986 M 0h52'27 (13) +4'19 1h27'14 + 17'40
13 3221 COPPA ANDREA 1988 M 0h49'12 (10) +14'46 1h28'44 + 19'10
14 3345 ZINGONI RICCARDO 1987 M 0h54'06 (16) +5'52 1h32'02 + 22'28
15 3075 MASERA ANDREA 1984 M 0h50'03 (11) +12'40 1h33'48 + 24'14
16 3124 BONA GIACOMO 1986 M 0h52'55 (14) +10'50 1h34'10 + 24'36
17 3366 CARTA FRANCESCO 1986 M 0h57'38 (17) +6'56 1h35'08 + 25'34
18 3093 USSIA GREGORIO ANDREA 1985 M 1h00'17 (22) +8'21 1h37'10 + 27'36
19 3110 SCUTRA CARLO 1985 M 1h00'24 (23) +1'35 1h37'47 + 28'13
20 3129 DEL CORO VINCENZO 1984 M 0h58'08 (18) +7'27 1h38'07 + 28'33
21 3138 CATTANEO MARCO 1984 M 0h59'36 (21) 1h41'36 + 32'02
22 3049 FRANCINI MAURIZIO 1986 M 0h53'57 (15) +19'36 1h42'43 + 33'09
23 3234 BERTOLOTTO GABRIELE 1985 M 0h59'25 (19) +11'15 1h46'17 + 36'43
24 3325 PES MICHELE 1986 M 0h59'32 (20) +9'02 1h47'00 + 37'26
25 3130 FONTANELLI PAOLO 1988 M 1h04'41 (26) +10'08 1h52'24 + 42'50
26 3045 SIVIERO LUCA 1986 M 1h05'11 (27) +10'39 1h52'26 + 42'52
27 3233 PASINELLI DAVIDE 1984 M 1h12'18 (30) +0:31 1h53'59 + 44'25
28 3323 CAVALERA SIMONE 1987 M 1h02'38 (25) +9'15 1h55'37 + 46'03
29 3340 ESPOSITO SALVATORE 1984 M 1h06'51 (28) +16'00 1h56'52 + 47'18
30 3262 PELOSI DARIO 1985 M 1h02'07 (24) +16'34 1h58'36 + 49'02
31 3222 IANNELLO MATTEO 1988 M 1h09'18 (29) +1'35 2h04'47 + 55'13
32 3067 MORONE FABIO 1988 M 1h15'25 (31) +9'15 2h04'52 + 55'18
33 3102 CIPOLLONI ORLANDO 1984 M 1h19'13 (32) +16'33 2h25'33 + 1h15'59
34 3254 SOBRERO LEONARDO 1987 M 1h24'20 (33) +15'40 2h35'34 + 1h26'00

Elite Femmine 40-44 anni (40-44 F) (5)
1 3321 ✱TIROZZI FRANCESCA 1980 F 0h54'57 (2) +0:31 1h31'42 -
2 3007 ✱SALA PAOLA 1982 F 0h51'42 (1) +19'12 1h39'28 + 7'46
3 3363 ✱SPOLADORI ANDREA 1979 F 1h01'15 (3) +10'52 1h55'13 + 23'31
4 3324 ✱FREDIANI LAURA 1979 F 1h08'09 (4) +14'02 2h03'48 + 32'06
5 3393 ✱PANERAI CECILIA ANNA 1979 F 1h13'32 (5) +12'40 2h14'21 + 42'39

Elite MAschi 40-44 anni (40-44 M) (22)
1 3304 PETROCCHI CLAUDIO 1982 M 0h45'28 (1) +0:31 1h10'02 -
2 3327 MOCHI STEFANO 1980 M 0h45'58 (2) +0:31 1h14'05 + 4'03
3 3259 ZULLO MARCO 1982 M 0h51'11 (6) +1'02 1h19'37 + 9'35
4 3140 FERRAMOSCA ALEX 1983 M 0h49'03 (4) +3'13 1h19'52 + 9'50
5 3185 ROTINI ROBERTO 1981 M 0h53'25 (8) +0:31 1h23'28 + 13'26
6 3090 PENOTTI SEBASTIAN 1981 M 0h51'30 (7) +4'19 1h24'03 + 14'01
7 3266 BALDISSONE ALESSANDRO 1979 M 0h54'23 (9) +0:31 1h26'16 + 16'14
8 3239 MAURO JULIEN 1982 M 0h49'54 (5) +6'56 1h28'38 + 18'36
9 3261 AUDISIO ANDREA 1982 M 0h47'03 (3) +14'15 1h29'31 + 19'29

10 3338 MUOIO FABIO 1981 M 0h54'36 (10) +0:31 1h32'07 + 22'05
11 3337 MARCHIORO DANIELE 1983 M 0h55'25 (11) +7'27 1h33'23 + 23'21
12 3270 PASTORINO CLAUDIO 1982 M 0h57'15 (12) +7'27 1h35'48 + 25'46
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Pos No. Cognome nome Anno Ss Gran Premio della montagna Abb/Pen Tempo Dist.

Elite MAschi 40-44 anni (40-44 M)  (seguente)
13 3164 CAMPOLO PIETRO 1983 M 0h57'54 (14) +9'38 1h38'03 + 28'01
14 3034 CRESPI FRANCESCO 1982 M 1h01'02 (16) +7'50 1h42'35 + 32'33
15 3395 CALOSSO FABIO 1979 M 1h04'12 (18) +4'06 1h43'50 + 33'48
16 3121 VILLA DANIELE 1982 M 0h59'16 (15) +10'09 1h46'45 + 36'43
17 3169 RIZZO DAVIDE 1983 M 0h57'15 (12) +11'46 1h48'08 + 38'06
18 3240 PALAZZI FABIO 1979 M 1h07'09 (19) +7'42 1h56'49 + 46'47
19 3008 VASQUEZ TORRES RICARDO ERICK 1982 M 1h02'40 (17) +17'22 1h57'52 + 47'50
20 3071 POPPI MASSIMILIANO 1980 M 1h13'24 (22) +10'21 2h08'24 + 58'22
21 3265 VANACORE GENNARO 1981 M 1h10'45 (20) +9'15 2h12'11 + 1h02'09
22 3328 GIORGIS PAOLO 1982 M 1h12'02 (21) +22'35 2h16'18 + 1h06'16

Elite Femmine 45-49 anni (45-49 F) (2)
1 3347 ✱FERRAU SARA 1976 F 1h07'45 (1) +16'20 2h08'31 -
2 3133 ✱DEL FABBRO GRETA 1977 F 1h08'27 (2) +22'33 2h24'10 + 15'39

Elite Maschi 45-49 anni (45-49 M) (11)
1 3085 GIANELLI GABRIELE 1977 M 0h50'03 (3) 1h16'51 -
2 3046 GIGLIOLI MASSIMO 1978 M 0h48'49 (2) +3'00 1h19'55 + 3'04
3 3042 LUSANA SIMONE 1977 M 0h51'32 (4) +2'42 1h25'57 + 9'06
4 3189 IONITA OVIDIU 1977 M 0h47'19 (1) +15'27 1h29'06 + 12'15
5 3014 FRANCESCO GIANARDI 1977 M 0h54'55 (6) +5'31 1h34'10 + 17'19
6 3231 LUCCHETTI PIETRO 1976 M 0h52'05 (5) +12'40 1h35'09 + 18'18
7 3101 LOMBARDO ORLANDO 1978 M 0h56'28 (7) +12'09 1h40'11 + 23'20
8 3308 COTELLUCCI RENATO 1975 M 0h57'50 (8) +10'21 1h42'25 + 25'34
9 3322 BINI FILIPPO 1977 M 1h02'32 (9) +3'00 1h43'50 + 26'59

10 3232 GALANTE ENRICO 1976 M 1h12'01 (11) +14'04 2h08'08 + 51'17
11 3109 FORTE MIRCO 1978 M 1h05'50 (10) +12'40 2h11'12 + 54'21

Elite Maschi 50-54 anni (50-54 M) (17)
1 3168 PACHER THOMAS 1973 M 0h51'53 (3) +14'23 1h34'08 -
2 3316 IOZZELLI DONATO 1969 M 0h53'49 (5) +2'06 1h35'04 + 0'56
3 3269 RODIO ROBERTO 1971 M 0h52'11 (4) +12'40 1h35'10 + 1'02
4 3195 MACCHIAVELLO AMEDEO 1969 M 0h55'45 (7) +7'42 1h35'57 + 1'49
5 3103 GUERINONI CRISTIANO 1973 M 0h47'58 (1) +17'48 1h37'00 + 2'52
6 3079 DAMONTE SIMONE 1969 M 0h55'23 (6) +13'34 1h39'37 + 5'29
7 3302 BENAZZO GIULIANO 1969 M 0h51'23 (2) +13'51 1h40'20 + 6'12
8 3227 CECERE DOMENICO 1973 M 0h56'53 (8) +13'03 1h41'24 + 7'16
9 3320 PITOLLI MAURIZIO 1969 M 0h58'16 (11) +12'09 1h43'08 + 9'00

10 3186 MUSCATELLO ANTONIO 1973 M 1h01'01 (12) +8'21 1h47'37 + 13'29
11 3305 NIGRELLI PAOLO 1973 M 0h57'41 (10) +17'48 1h48'33 + 14'25
12 3349 SCHIAPPACASSE ADOLFO 1973 M 1h07'26 (14) +7'32 1h51'44 + 17'36
13 3107 ORLANDO MASSIMO 1970 M 0h57'33 (9) +20'17 1h55'09 + 21'01
14 3336 SCARAMUZZINO LUCA GIROLAMO 1973 M 1h08'30 (15) +10'52 1h58'41 + 24'33
15 3301 DI NICOLO' GIORGIO MARIA 1973 M 1h13'14 (16) +11'46 2h09'07 + 34'59
16 3209 TADDEI LORENZO 1973 M 1h06'42 (13) +13'03 2h10'04 + 35'56
17 3331 GABBA MASSIMILIANO 1972 M 1h14'33 (17) +12'17 2h24'48 + 50'40

Elite Maschi 55 anni e oltre (55+ M) (5)
1 3260 BARGELLINI FERDINANDO 1966 M 0h49'05 (1) +7'50 1h20'54 -
2 3064 BANDINI SANDRO 1965 M 0h55'27 (2) +11'46 1h37'34 + 16'40
3 3025 RINALDO FABRIZIO 1966 M 0h55'54 (3) +10'52 1h47'41 + 26'47
4 3312 STEFANI MARCO 1964 M 1h02'36 (4) +4'50 1h51'49 + 30'55
5 3264 SPIRITO DIEGO 1955 M 1h26'54 (5) +6'38 2h24'58 + 1h04'04
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1 3235 POPOVICI ALEXANDRU 1998 M 25-29 M 0h44'11
2 3317 BUFANO ELIA 1991 M 30-34 M 0h44'38
3 3224 FRISINA DANILO 1988 M 35-39 M 0h44'42
4 3314 MACCHIAVELLO CLAUDIO 1988 M 35-39 M 0h45'01
5 3066 FORNONI ALESSANDRO 1986 M 35-39 M 0h45'16
6 3304 PETROCCHI CLAUDIO 1982 M 40-44 M 0h45'28
7 3181 PICCOLO ALESSIO 1990 M 30-34 M 0h45'44
8 3327 MOCHI STEFANO 1980 M 40-44 M 0h45'58
9 3229 DERIU MANUEL 1991 M 30-34 M 0h46'06

10 3122 AGNESE PAOLO 2000 M 20-24 M 0h46'25
11 3309 GAGGINO MARCO 1987 M 35-39 M 0h46'31
12 3335 BARTOLOMEO ANDREA 1985 M 35-39 M 0h46'45
13 3190 PRIVINO STEFANO 1992 M 30-34 M 0h46'49
14 3010 GUIDICELLI LUCA 1992 M 30-34 M 0h47'02
15 3261 AUDISIO ANDREA 1982 M 40-44 M 0h47'03
16 3187 MASSACCESI DAVIDE 1986 M 35-39 M 0h47'09
17 3189 IONITA OVIDIU 1977 M 45-49 M 0h47'19
18 3258 GUIDUGLI FEDERICO 1993 M 30-34 M 0h47'21
19 3253 TRAVERSO GIACOMO 1991 M 30-34 M 0h47'53
20 3236 MATTEOLI RICCARDO 1984 M 35-39 M 0h47'55
21 3103 GUERINONI CRISTIANO 1973 M 50-54 M 0h47'58
22 3303 SASSI JAIRO 1988 M 35-39 M 0h47'59
23 3188 BOSCHETTI ALESSANDRO 1998 M 25-29 M 0h48'03
24 3001 MEDONE EMANUELE 1991 M 30-34 M 0h48'10
25 3046 GIGLIOLI MASSIMO 1978 M 45-49 M 0h48'49
26 3356 CELLA MICHAEL 1986 M 35-39 M 0h48'57
27 3140 FERRAMOSCA ALEX 1983 M 40-44 M 0h49'03
28 3260 BARGELLINI FERDINANDO 1966 M 55+ M 0h49'05
29 3002 FORTI ALESSANDRO 1992 M 30-34 M 0h49'06
30 3221 COPPA ANDREA 1988 M 35-39 M 0h49'12
31 3332 BELLOTTI ALEXANDRO 1995 M 25-29 M 0h49'32
32 3239 MAURO JULIEN 1982 M 40-44 M 0h49'54
33 3085 GIANELLI GABRIELE 1977 M 45-49 M 0h50'03
34 3075 MASERA ANDREA 1984 M 35-39 M 0h50'03
35 3184 PUCCIARELLI LUCA 1987 M 35-39 M 0h50'04
36 3006 CORRENTI GIANPIERO 1992 M 30-34 M 0h50'09
37 3167 MOLINARO DEBORAH 1988 F 35-39 F 0h50'42
38 3259 ZULLO MARCO 1982 M 40-44 M 0h51'11
39 3302 BENAZZO GIULIANO 1969 M 50-54 M 0h51'23
40 3090 PENOTTI SEBASTIAN 1981 M 40-44 M 0h51'30
41 3042 LUSANA SIMONE 1977 M 45-49 M 0h51'32
42 3007 SALA PAOLA 1982 F 40-44 F 0h51'42
43 3168 PACHER THOMAS 1973 M 50-54 M 0h51'53
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44 3231 LUCCHETTI PIETRO 1976 M 45-49 M 0h52'05
45 3269 RODIO ROBERTO 1971 M 50-54 M 0h52'11
46 3104 MORELLI DAVIDE 1986 M 35-39 M 0h52'27
47 3136 GANGALE SATHYA 1994 M 25-29 M 0h52'40
48 3124 BONA GIACOMO 1986 M 35-39 M 0h52'55
49 3059 ONESTI RICCARDO 1999 M 20-24 M 0h53'08
50 3225 RAITERI SAMUELE 1992 M 30-34 M 0h53'11
51 3161 ROMERIO CRISTIAN 2001 M 20-24 M 0h53'17
52 3047 TOCCHI FEDERICO 1991 M 30-34 M 0h53'22
53 3185 ROTINI ROBERTO 1981 M 40-44 M 0h53'25
54 3316 IOZZELLI DONATO 1969 M 50-54 M 0h53'49
55 3326 TOMMASI EDOARDO 1991 M 30-34 M 0h53'51
56 3049 FRANCINI MAURIZIO 1986 M 35-39 M 0h53'57
57 3345 ZINGONI RICCARDO 1987 M 35-39 M 0h54'06
58 3266 BALDISSONE ALESSANDRO 1979 M 40-44 M 0h54'23
59 3338 MUOIO FABIO 1981 M 40-44 M 0h54'36
60 3014 FRANCESCO GIANARDI 1977 M 45-49 M 0h54'55
61 3263 SORVILLO NICOLA 1995 M 25-29 M 0h54'57
62 3321 TIROZZI FRANCESCA 1980 F 40-44 F 0h54'57
63 3079 DAMONTE SIMONE 1969 M 50-54 M 0h55'23
64 3337 MARCHIORO DANIELE 1983 M 40-44 M 0h55'25
65 3064 BANDINI SANDRO 1965 M 55+ M 0h55'27
66 3195 MACCHIAVELLO AMEDEO 1969 M 50-54 M 0h55'45
67 3182 HUTCHASON MAX 1999 M 20-24 M 0h55'52
68 3025 RINALDO FABRIZIO 1966 M 55+ M 0h55'54
69 3101 LOMBARDO ORLANDO 1978 M 45-49 M 0h56'28
70 3005 SAGLIETTI CHIARA 1999 F 20-24 F 0h56'52
71 3227 CECERE DOMENICO 1973 M 50-54 M 0h56'53
72 3170 HOXHALLI DHIONIS 1998 M 25-29 M 0h57'13
73 3270 PASTORINO CLAUDIO 1982 M 40-44 M 0h57'15
74 3169 RIZZO DAVIDE 1983 M 40-44 M 0h57'15
75 3310 LEBANO THOMAS 1997 M 25-29 M 0h57'19
76 3107 ORLANDO MASSIMO 1970 M 50-54 M 0h57'33
77 3366 CARTA FRANCESCO 1986 M 35-39 M 0h57'38
78 3305 NIGRELLI PAOLO 1973 M 50-54 M 0h57'41
79 3308 COTELLUCCI RENATO 1975 M 45-49 M 0h57'50
80 3313 BRIGANTI GABRIELE 2004 M 14-19 M 0h57'51
81 3164 CAMPOLO PIETRO 1983 M 40-44 M 0h57'54
82 3129 DEL CORO VINCENZO 1984 M 35-39 M 0h58'08
83 3320 PITOLLI MAURIZIO 1969 M 50-54 M 0h58'16
84 3398 BRACONI GABRIELE 1996 M 25-29 M 0h58'39
85 3037 SIRITO TOMMASO 1995 M 25-29 M 0h59'03
86 3121 VILLA DANIELE 1982 M 40-44 M 0h59'16
87 3234 BERTOLOTTO GABRIELE 1985 M 35-39 M 0h59'25
88 3325 PES MICHELE 1986 M 35-39 M 0h59'32
89 3138 CATTANEO MARCO 1984 M 35-39 M 0h59'36
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90 3093 USSIA GREGORIO ANDREA 1985 M 35-39 M 1h00'17
91 3110 SCUTRA CARLO 1985 M 35-39 M 1h00'24
92 3165 MAGGI FRANCESCA 1996 F 25-29 F 1h00'54
93 3186 MUSCATELLO ANTONIO 1973 M 50-54 M 1h01'01
94 3034 CRESPI FRANCESCO 1982 M 40-44 M 1h01'02
95 3363 SPOLADORI ANDREA 1979 F 40-44 F 1h01'15
96 3183 PIANTONI SARA 1994 F 25-29 F 1h01'46
97 3238 BURZI MARCO 1997 M 25-29 M 1h01'57
98 3262 PELOSI DARIO 1985 M 35-39 M 1h02'07
99 3322 BINI FILIPPO 1977 M 45-49 M 1h02'32

100 3312 STEFANI MARCO 1964 M 55+ M 1h02'36
101 3315 LECCE RICCARDO 1989 M 30-34 M 1h02'37
102 3323 CAVALERA SIMONE 1987 M 35-39 M 1h02'38
103 3008 VASQUEZ TORRES RICARDO ERICK 1982 M 40-44 M 1h02'40
104 3226 ITALIANO ROCCO 1993 M 30-34 M 1h02'42
105 3339 STEFANI PIETRO 2001 M 20-24 M 1h02'50
106 3228 CEBRIAN ABRAHAN 1996 M 25-29 M 1h03'06
107 3395 CALOSSO FABIO 1979 M 40-44 M 1h04'12
108 3334 CROCI MARCO 1991 M 30-34 M 1h04'14
109 3311 CATANIA DANIELE 1989 M 30-34 M 1h04'40
110 3130 FONTANELLI PAOLO 1988 M 35-39 M 1h04'41
111 3163 DE GREGORIO FEDERICO 2000 M 20-24 M 1h04'49
112 3041 BIANCHI ELISA ALICE 1985 F 35-39 F 1h04'54
113 3045 SIVIERO LUCA 1986 M 35-39 M 1h05'11
114 3319 CELIKU DEMIR 1991 M 30-34 M 1h05'23
115 3094 CULASSO GIULIA 2000 F 20-24 F 1h05'29
116 3137 BERNABEI LAURA 1994 F 25-29 F 1h05'38
117 3109 FORTE MIRCO 1978 M 45-49 M 1h05'50
118 3029 MORAGLIA MATTEO 2006 M 14-19 M 1h06'05
119 3205 PIRAS FRANCESCA 1999 F 20-24 F 1h06'19
120 3209 TADDEI LORENZO 1973 M 50-54 M 1h06'42
121 3340 ESPOSITO SALVATORE 1984 M 35-39 M 1h06'51
122 3240 PALAZZI FABIO 1979 M 40-44 M 1h07'09
123 3011 MORONE LORENZO 1998 M 25-29 M 1h07'19
124 3349 SCHIAPPACASSE ADOLFO 1973 M 50-54 M 1h07'26
125 3347 FERRAU SARA 1976 F 45-49 F 1h07'45
126 3324 FREDIANI LAURA 1979 F 40-44 F 1h08'09
127 3139 COSENZA ALICE 2004 F 14-19 F 1h08'13
128 3318 BONETTO SYLVIE 1993 F 30-34 F 1h08'21
129 3133 DEL FABBRO GRETA 1977 F 45-49 F 1h08'27
130 3336 SCARAMUZZINO LUCA GIROLAMO 1973 M 50-54 M 1h08'30
131 3055 HARB YAMILE 1994 F 25-29 F 1h09'13
132 3222 IANNELLO MATTEO 1988 M 35-39 M 1h09'18
133 3330 KULIKOVA CHIARA 1995 F 25-29 F 1h09'27
134 3333 LOMBARDI NICOLA 1989 M 30-34 M 1h09'59
135 3126 SACCO ALESSIA 1987 F 35-39 F 1h09'59
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136 3004 CAGNI BEATRICE 1997 F 25-29 F 1h10'18
137 3223 DEAGOSTINI VALENTINA 1992 F 30-34 F 1h10'21
138 3329 POGGI CECILIA 1989 F 30-34 F 1h10'42
139 3265 VANACORE GENNARO 1981 M 40-44 M 1h10'45
140 3123 BARRIOS ALESSANDRO 2003 M 20-24 M 1h11'35
141 3232 GALANTE ENRICO 1976 M 45-49 M 1h12'01
142 3328 GIORGIS PAOLO 1982 M 40-44 M 1h12'02
143 3233 PASINELLI DAVIDE 1984 M 35-39 M 1h12'18
144 3301 DI NICOLO' GIORGIO MARIA 1973 M 50-54 M 1h13'14
145 3071 POPPI MASSIMILIANO 1980 M 40-44 M 1h13'24
146 3393 PANERAI CECILIA ANNA 1979 F 40-44 F 1h13'32
147 3009 MARINOZZI FEDERICO 1996 M 25-29 M 1h13'54
148 3331 GABBA MASSIMILIANO 1972 M 50-54 M 1h14'33
149 3067 MORONE FABIO 1988 M 35-39 M 1h15'25
150 3102 CIPOLLONI ORLANDO 1984 M 35-39 M 1h19'13
151 3254 SOBRERO LEONARDO 1987 M 35-39 M 1h24'20
152 3264 SPIRITO DIEGO 1955 M 55+ M 1h26'54


